令和 6年 3月吉日

岐阜県弓道連盟

支部・分会長様

壮年部会員各位

岐阜県弓道連盟

会   長 太田 明伯

壮年部部長 村瀬 麻紀

令和 6 年度壮年部春季弓道大会のご案内の訂正について

早春の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて先日、ご案内させていただきました「令和 6年度壮年部弓道大会のご案内」文書

につきまして、誤りがございましたので訂正のご連絡をいたします。

案内文書の 6.競技方法に「四ツ矢坐射 2回」とありますが、正しくは「四ツ矢 2回」

です。今大会は立射にて行います。

訂正した文書を添付いたしますので、お手数をおかけして申し訳ございませんが、差

し替えのうえ、該当される会員の皆様にご周知いただき、多くの会員の皆様にご参加い

ただけますようお願い申し上げます。